Mẫu dùng cho cổ đông là tổ chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

           …………… ; ngày       tháng     năm 2017
PHIẾU GHI Ý KIẾN KIẾN NGHỊ CỦA CỔ ĐÔNG

tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017
của Công ty Cổ phần Gang thép Thái Nguyên

	   Kính gửi:
	- Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017
      của Công ty Cổ phần Gang thép Thái Nguyên

Tên cổ đông: ………………………………………………….........………………………………………………..………………..

Giấy chứng nhận ĐKKD: …………     ………………..………………………………………………………………………..

Số điện thoại:  …………………………………………………………………………………………………………………………….

Số cổ phần sở hữu và đại diện ………………………………………………………………………………………………….

Xin gửi tới Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 Công ty Cổ phần Gang thép Thái Nguyên một số ý kiến, kiến nghị với Đại hội như sau:

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………….

	ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú: các nội dung đóng góp này có thể gửi trước tới Ban tổ chức Đại hội (ông Bùi Văn Khoa, di động số 0913256982) hoặc trong quá trình Đại hội và cổ đông có thể đăng ký trình bày tham luận tại Đại hội theo quy định của Nội quy của Đại hội.